

DCCS Invest ApS

Bjerglide 34
7330 Brande

Årsrapport
20. august 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2020

Steffen Engsig Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DCCS Invest ApS

Bjerglide 34

7330 Brande

e-mailadresse: carsten@littlegiants.dk

CVR-nr: 40729496

Regnskabsår: 20/08/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S

Tjørring Hovedgade 65

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 10623685

P-enhed: 1000107803

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online baserede ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 179.242.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. aug. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		179.456
Øvrige finansielle omkostninger		-24
Skat af årets resultat		47
Årets resultat		179.289
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.456
Overført resultat		-167
I alt		179.289

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		259.456
Anlægsaktiver i alt		259.456
Tilgodehavende skat		47
Tilgodehavender i alt		47
Likvide beholdninger		40
Omsætningsaktiver i alt		87
Aktiver i alt		259.543

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		179.456
Overført resultat		-167
Egenkapital i alt		219.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.180
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.254
Gældsforpligtelser i alt		40.254
Passiver i alt		259.543

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Tilknyttede selskaber			
LittleGiants ApS	219.856	175.743	100 %
Noordic ApS	39.600	-400	100 %
Associerede selskaber			
unitii ApS	197.350	-2.651	50 %

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0